Bu içkinin bizzat kendisi haram değil, sarhoş edici miktarı haramdır.<sup>60</sup> Tahâvî’nin bu değerlendirmesinde birçok sahâbînin naklettiği “Sarhoşluk veren her şey haramdır” rivayetinden Ebû Mûsâ’nın da haberdar olduğunu dikkate aldığı anlaşılmaktadır.

### 3. 4. Ebû Mes’ûd el-Bedrî’nin Söz veya Uygulamaları

Ebû Mes’ûd el-Bedrî (42/662)<sup>61</sup>: “Hz. Peygamber Kâbe civarında bulunduğu bir sırada susamış, su istemişti. Kendisine bir miktar şıra getirildi. Hz. Peygamber onu kokladı ve yüzünü buruşturdu. Sonra ‘Bana zemzemden bir kova su getirin’ buyurdu. Zemzemi şıranın üzerine döktü, sonra içti.

*Neylu'l-evtâr min esrâri Munteka'l-ahbâr*. Thk. Ebû Muâz Târik b. Avdullâh b. Muhammed. 2. Baskı. 12 Cilt. Riyâd: Dâru İbn Kayyim, 1429/2008.
- Tahâvî, Ebû Cafer Ahmed b. Muhammed b. Selâme b. Abdulmelik el-Ezdî. *Şerhu Me'âni'l-âsâr*. Thk. İbrâhîm Şemsuddîn. 2. Baskı. 4 Cilt. Beyrut: Dâru'l- Kutubi'l-İlmiyye, 1428/2007.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre. *Sunenu't-Tirmizî*. 5 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1401/1981.
- Uğur, "Mücteba. "Ebû Mes'ûd el-Bedrî". *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 39:187. İstanbul: TDV Yayınları, 1994.
- Ünal, İsmail Hakkı. *İmam Ebû Hanîfe'nin Hadis Anlayışı ve Hanefî Mezhebinin Hadis Metodu*. 2. Baskı. Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 2001.
- Zuhaylî, Vehbe.